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KALLELSE/ARENDELISTA Sida 1 (3)
Kommunledningskontoret
2020-04-17
Instans Kommunstyrelsens arbetsutskott
Tid Onsdag den 22 april, klockan 08.30
Plats Férmiddag: Orestensrummet, kommunhuset i Kinna
Eftermiddag: Hyltendsrummet, kommunhuset i Kinna
Cakl Arenden
- Sammantradets 6ppnande Féredragande Chef
- Val av justerare
- Prdvning av jav
08.30- 1. Arsredovisning - Sjuhédrads kommunal- Sandra Kanslichef
08.35 forbund (kf fattar slutligt beslut) Eliasson Lars Landro
' Dnr 2020-200 106
08.35- 2. Arsredovisning 2019 - Sjuhérads - &
08.40 samordningsforbund (kf fattar slutligt
' beslut)
Dnr 2020-225 106
08.40- 3. Oversyn av bolagsordning Spinnerskan Helena Kanslichef
08.45 i Mark AB (kf fattar slutligt beslut) Blomqvist och Lars Landrd
' Dnr 2020-207 107 Lena och ekonomi-
Arvidsson chef Karin
Hydén
08.45- 4.  Oversyn av &gardirektiv for " -
08.50 Spinnerskan i Mark AB (kf fattar slutligt
' beslut)
Dnr 2020-106 107
08.50- 5. Oversyn av bolagsordning fér Marks -7 ot
08.55 Bostads AB (kf fattar slutligt beslut)
' Dnr 2020-209 107
08.55- 6. Oversyn av dgardirektiv fér Marks -"'- -"'-
09.00 Bostads AB (kf fattar slutligt beslut)
' Dnr 2020-208 107
09.00- 7. Oversyn av bolagsordning fér Marks - -7
09.05 Fastighets AB (kf fattar slutligt beslut)
' Dnr 2020-211 107
09.05- 8.  Oversyn av dgardirektiv fér Marks -7 -7
09.10 Fastighets AB (kf fattar slutligt beslut)
' Dnr 2020-210 107
09.10- 9.  Oversyn av bolagsordning fér Mark -7 ot
09.20 Kraftvarme AB (Kf fattar slutligt beslut)

Dnr 2020-213 107
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09.20-
09.25

09.25-
09.35

09.50-
09.55

09.55-
10.00

10.00-
10.10

10.10-
10.20

10.20-
10.35

10.35-
10.45

10.45-
11.30

11.30-
11.40

15.

18.

2020-04-17

Oversyn av &dgardirektiv fér Mark Kraft-
varme AB (Kf fattar slutligt beslut)
Dnr 2020-212 107

Oversyn av gemensamt &dgardirektiv
for bolagen i Spinnerskankoncernen (kf
fattar slutligt beslut)

Dnr 2020-205 107

Svar pa medborgarférslag om att
Marks kommun ska besluta att buss-
linje 55 blir en ringlinje mellan Kinna-
Skene-Haby-Orby (ks fattar slutligt
beslut)

Dnr 2018-653 530

Forslag till markdverlatelseavtal for
Satila 4:3 (ks fattar slutligt beslut)
Dnr 2015-230 253

Forslag till exploateringsavtal for
Ytterds 5 och Kinna 24:121 (ks fattar
slutligt beslut)

Dnr 2018-276 214

Forslag till antagande for detaljplan for
Ytterds 5 med flera (ks fattar slutligt
beslut)

Dnr 2018-276 214

Godkannande av markanvisningsavtal
for Horred 9:7 (ks fattar slutligt beslut)
Dnr 2020-31 253

Forslag till Markanvisningavtal for
Kinna 24:125, Dalen (ks fattar slutligt
beslut)

Dnr 2019-464 253

Férslag till hantering av VA-
anslutningsavgift for kommunala sma-
hustomter (ks fattar slutligt beslut)
Dnr 2020-194 044

Byte av ledaméter i Naringslivsradet
varen 2020 (handlingar kommer
senare, ksau fattar slutligt beslut)
Dnr 2018-33 141

Asa Hagnestal

Max Tholén

Afshin Gafoori

Caroline
Sternsén

Sanna Nadj

Camilla Olsson

20

Férvaltnings-
chef
Sambhalls-
byggnads-
forvaltningen
Malin Bexell

Naringslivs-
och
kommunikat-
ionschef Maya
Hultgren
Saksi
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11.40-
11.45

11.45-
11.50

20.

21.

Val av representant till &garrad Inera
AB 2020 (ksau fattar slutligt beslut)

Val av representant till Kommun-
forskning 2020 (ksau fattar slutligt
beslut)

Om du som ledamot inte kan narvara
vid sammantradet ska du sjalv kalla
din personliga ersattare.

Kanslichef
Lars Landro

Kanslichef
Lars Landro
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